

DENOMINAZIONE: **KRONOS**INGREDIENTI: **LATTE** ovino crudo, sale, caglio, lipasi, olio d'oliva.

CONSERVAZIONE: Conservare in frigo TEMPERATURA: +4°C DURATA DEL PRODOTTO: MESI 3

PRODOTTO:				
Peso netto	GR 600	GR 1.200	GR 5000	GR 10.000
Stagionatura	gg40	gg 45	gg 60	gg90
Trattamento sulla crosta	Olio d'oliva	Olio d'oliva	Olio d'oliva	Olio d'oliva
CODICE INTERNO	704902	704901	704903	704904

IMBALLAGGIO: CARTONE DI COLORE BIANCO				
Dimensioni	mm350x350	mm350x350	mm350x350	mm350x350
Peso	Gr. 800	G 800	Gr 800	Gr 800
N° di pezze per cartone	18	10	2	1
Peso netto	Gr 10.800	Gr 12.000	Gr 10.00	Gr 10.000
Crt per pedana	n. 36	n. 36	n.36	n. 36

Valori Nutrizionali x 100gr di Parte edibile	%	Kcal	Kj
MATERIA SECCA	63		
GRASSI TOTALI	36.80		
COLESTEROLO	0.015		
CARBOIDRATI	0.60		
PROTEINE	21.60		
CLORURO DI SODIO	2,20		
CALORIE TOTALI	-	420	1757

PARAMETRI MICROBIOLOGICI		Valore misurato	Limiti legislativi
Enterobacteriaceae	ufc/gr	< 10	100.000
Escherichia coli	ufc/gr	< 10	1.000
Stafilococco aureo	ufc/gr	< 10	1.000
Salmonella	ufc/25gr	Assente	Assente
Listeria monocytogenes	ufc/25gr	Assente	Assente

NOTE: gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti

Aggiornata al 19/04/2010